
令和３年１月２２日 
 

全日制３年生 保護者の皆様へ 

 

鳥取県立倉吉東高等学校 

 校 長    福光 浩 
 
 

令和２年度 卒業式について（御案内） 

 

 春寒の候、保護者の皆様には御健勝のことと拝察いたします。 

 さて、令和２年度卒業式を下記のとおり挙行いたします。 

つきましては、御多忙の折とは存じますが是非御出席いただき、卒業生の晴れの舞台を

共にお祝いくださいますよう御案内申し上げます。 
 

記 

 

１ 日 時  令和３年３月１日（月）  午前１０時２０分 開式 

                    １０時１５分までに入場をお願いします。 

２ 会 場  本校 第一体育館 

 

３ 受 付  第二体育館前（受付時間：午前９時４０分から） 

              

４ お願い  （１）保護者控室は柔道場と化学教室（管理棟１Ｆ）です。 

保護者の式場(第一体育館)への入場は１０時からです。 

 

       （２）上履きの準備をお願いします。 

 

       （３）駐車場はグラウンドです。（裏面を参照して下さい。） 

 

   （４）感染症対策のため、マスクの着用の協力をお願いします。 

    当日の検温で発熱等がある方は来校を自粛して下さい。 

 

５ その他  以下の点が感染症対策のため例年と異なります。 

 

・２月２６日（金）は３年生の登校日ではありません。 

    （全校生徒が参加する予餞会は中止としました。） 

 

   ・３年生は、３月１日（月）午前８時２５分までに登校して下さい。 

卒業式までに、贈呈式・表彰式・同窓会入会式を行います。 

 

   ・３月１日は１、２年生を登校禁止とし、３年生のみ参加します。 

 

   ・卒業式後のＬＨＲ（～午後０時１５分）は、生徒のみで行います。 

    （この間の保護者控え室は第一体育館です。） 

 

・感染症の状況により、日程変更等が生じた場合には、マチコミ、 

学校ホームページ等で御連絡いたします。 

 



駐車場案内 

 
 

入り口 

駐車場 

【化学教室】 

（管理棟１階） 

保護者控室 

【第一体育館】 

卒業式会場 

【柔道場】 

保護者控室 

 


